
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek Slovák 

Oponent bakalářské práce:       Jakub Rak 

Akademický rok: 213/2014 

 

Téma bakalářské práce:  Rizika na sociálních sítích – analýza rizik kybernetické 

šikany 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce působí poměrně komplexním dojmem. Jednotlivé části problematiky jsou 

logicky provázané. V práci však postrádám hodnocení využití software nástrojů pro případné 

řešení kybernetické šikany. Vzhledem k zaměření studijního oboru a vedoucí bakalářské 

práce je to však logické. Formální úprava je velmi dobrá bez větších připomínek. Práci 

hodnotím jako velmi zdařilou. 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Existuje z Vašeho pohledu prostor pro využití software nástrojů (libovolných) v procesech 

monitoringu, prevence a ochrany před kybernetickou šikanou? Pokud ano, tak v kterých 

oblastech?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………....B (velmi dobře)..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……26.05.2014……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


